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Protokół Nr 20/21 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, które odbyło się 29 marca 2021 r.  

w godzinach 09.00-09.30 w trybie zdalnym.  

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji – Paweł Krakowiak.  

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz goście zgodnie z załączoną listą 

obecności (zał. nr 2). 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Skarga na działania Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. 

3. Sprawy różne. 

Ad. 1 

Paweł Krakowiak, Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie i przywitał zebranych. 

 

Ad. 2 

Anna Grzela, Dyrektor Departamentu Infrastruktury, Transportu i Komunikacji została 

poproszona o przedstawienie treści skargi na działania Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego, która stanowi zał. nr 3 do protokołu. 

Dyrektor przytoczyła, że zasadniczo skarga dotyczy udzielenia odpowiedzi na pismo 

Skarżących, przekazaną Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego do rozpoznania zgodnie 

z właściwością w dniu 5 marca 2021 roku. Dalej zostało wspomniane, że w dniu 7 grudnia 

2020r. Państwo H.S i J. S zwrócili się do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z wnioskiem o uregulowanie sytuacji własnościowej na działce będącej starodrożem DW 

765 ul. Oględowska obecnie w zarządzie Gminy Staszów. Za podstawę  wniosku uznali 

nieaktualny zapis w ewidencji gruntów wskazujący, że przedmiotowa nieruchomość jest 

własnością województwa świętokrzyskiego. Wniosek nie został jednak skierowany właściwie, 

bowiem województwo na dzień jego złożenia nie było już właścicielem nieruchomości. Zarząd 

Województwa nie miał więc podstaw do merytorycznego rozpatrzenia pisma Państwa S. 

i nadania biegu sprawie zgodnie z ich oczekiwaniami. Należało więc o tym fakcie 

poinformować wnioskujących, dokonując czynności faktycznej polegającej na sporządzeniu 

odpowiedzi, przedstawiającej aktualny stan prawny. 
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Następnie, Przewodniczący Komisji poprosił o uzupełnienie uzasadnienia projektu uchwały 

w akapicie siódmym, zdaniu drugim o zapis: „oraz Uchwały Nr XII/65/19 Rady Powiatu  

w Staszowie z dnia 30 sierpnia 2019r.” 

 

Komisja w wyniku głosowania przyjęła poprawkę, zał. nr 4 do protokołu.  

 

Radny Arkadiusz Bąk, zadał pytanie czy zostanie wysłane do Skarżących pismo z informacją 

o właściwym sposobie rozpatrzenia sprawy.  

 

Odpowiedzi udzielił Jerzy Wrona, Dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Kielcach, który potwierdził, że stosowne pismo zostanie przekazane do 

Skarżących.  

 

Po dogłębnej analizie, Komisja uznała skargę z dnia 5 marca br. za bezzasadną.  

 

W związku z powyższym, Przewodniczący Komisji odczytał treść projektu uchwały  

w sprawie skargi na działania Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. zał. nr 5 do protokołu.  

 

Następnie, Komisja w wyniku głosowania przyjęła zaproponowaną treść projektu uchwały. 

Zał. nr 6 wyniki głosowania.  

 

 Ad. 3 

Spraw różnych nie zgłoszono.  

 

                                                                            Przewodniczący Komisji 

 

       

Paweł Krakowiak 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: Katarzyna Borek-Stefaniak   


